Протокол № 2

 заседания комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ»

г. Тольятти                                                                                                         «04» июня 2021 года

Повестка дня:

1. Об итогах контроля за организацией деятельности по размещению закупок за 1 полугодие

2021 год.

2. Анализ обращений граждан о коррупционных проявлениях за 1 полугодие 2021 года.

По первому вопросу

Решили:

Принять информацию к сведению.

По второму вопросу

Решили:

Принять информацию к сведению.